Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/07/2024 - 15:51 9459/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 489/2024

São Roque, 17 de julho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido
de, junto ao departamento competente, realizar podas e cortes de árvores no
Bairro de Maylasky, na Rua Basilio Puntel.

Trata-se de pedido que demanda atenção urgente,
tendo em vista o aparecimento de animais peçonhentos no local, colocando em
risco alguns moradores e trazendo inúmeros transtornos às pessoas na
mobilidade, em razão das más condições de uso da rua.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFEL TANZI)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94GJK6D5AK2VAP6A
		2024-07-17T17:11:59-0300